[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» 06.  2013 г.

                        № 323-п.

О внесении изменений в постановление

от 15.02.2013г. № 81-п «Об утверждении
перечня муниципальных услуг, оказываемых
учреждениями, в которых размещается

муниципальное задание (заказ), подлежащих
включению в реестр муниципальных услуг
и  предоставляемых в электронном виде»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011г. № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронном виде» и в целях приведения в нормативного акта в соответствие, руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации от 15.02.2013г. № 81-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых учреждениями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и  предоставляемых в электронном виде».
2.Исключить из перечня  муниципальных услуг, оказываемых учреждениями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставляемых  в электронном виде муниципальную услугу «Прием заявлений в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а также постановка на соответствующий учет».

3.Пункт 4 раздел  «Образование» слова «ведение дневника и журнала успеваемости» заменить на слова «ведение электронного дневника и электронного журнала».
4.Настоящее постановление направить на опубликование в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

5.Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя главы по социальным вопросам Т.С. Шимель.
Глава города                                                                                            А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА